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
Veggkonstruksjon er oppført i 
bindingsverk utvendig kledd med 
liggende panel. Taket er et saltak 
tekket med skiferstein og papp. 
Etasjeskille er et trebjelkelag. 
Vinduer med enkelt glass.

Informasjon er hentet fra 
Tilstandsrapport utført av Takst 
forum Nord-Trøndelag v/Sverre 
kvaløsæter, datert . For nærmere 
informasjon om hver enkelt 
bygningsdel henvises til nevnte 
Tilstandsrapport .

Areal
Primærrom: 97 kvm, Bruksareal: 
134 kvm

Bruksareal (BRA) Kjeller: 37m².
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 59m².
Bruksareal (BRA) 2. etasje: 38m².
Bruksareal (BRA) totalt: 134m².

Primærareal (P-ROM) Kjeller: 0m².
Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 
59m².
Primærareal (P-ROM) 2. etasje: 
38m².
Primærareal (P-ROM) totalt: 97m².

Sekundærareal (S-ROM) Kjeller: 
37m².
Sekundærareal (S-ROM) 1. etasje: 
0m².
Sekundærareal (S-ROM) 2. etasje: 
0m².
Sekundærareal (S-ROM) totalt: 
37m².
Arealoppmåling er foretatt av 
takstmann.

Arealmålingene måles etter 
bransjestandarden "Takstbransjens 
retningslinjer ved arealmåling av 
boliger". Retningslinjene har NS 
3940:2007 som utgangspunkt, men 
inneholder presiseringer for 
arealbegreper og definisjoner i 
forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og/eller verdisetting av 
boenheter. Rom defineres etter 
bruken av rommet på 
befaringstidspunktet, selv om 
bruken kan være i strid med 
tidligere eller gjeldende 
byggeforskrifter. Da det ikke 
foreligger en spesifikk definisjon av 
hva som er primære
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Utstyr
Se punktet om standard samt 
løsøre- og tilbehørsliste utarbeidet 
av Norges Eiendomsmeglerforbund, 
Eiendom Norge og 
Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, 
gjeldende fra 1. januar 2020. Hvis 
hvitevarer og/eller annet teknisk 
utstyr medfølger, gis det ingen 
garantier i forhold til tilstand, 
funksjonalitet og levetid på disse.

Oppvarming
Fritidsboligen oppvarmes med 
vedovn både på stue og kjøkken 
samt varmepumpe.

Tomten
Eiet tomt. 
Areal: ca. 225 kvm ihht. 
matrikkelutskrift mottatt fra 
Nærøysund kommune

Parkering
På egen gårdsplass og muligheter 
for parkering på fellesplass på 
fremsiden av boligen.

Lading av El-bil/Hybrid bil: Det er 
ikke lagt opp for lading av el-biler 
eller hybrider. Hvorvidt det er 
mulighet for slike anlegg eller 
installasjoner må kjøper selv 
undersøke. Kjøpers risiko og ansvar.

Vei/vann/avløp
Offentlig vei, vann og kloakk med 
private stikkledninger til offentlig 
nett.
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Formuesverdi
Det er undersøkt om det foreligger 
formuesverdi på eiendommen, men 
ligningsmyndighetene har ikke det i 
deres systemer. Blir trolig fastsatt 
ved
eierskifte. Det gjøres oppmerksom 
på at eiendommer som er registrert 
i matrikkelen som enebolig, men 
benyttes som fritidsbolig, vil kunne 
bli
beskattet som sekundærbolig (ca. 
96 % iflg skatteetatens grunnlag for 
2016).

Offentlige/kommunale avgifter
Kr. 8 850 pr. årKommunale avgifter 
utgjør Kr. 8 850 pr. år Kommunale 
avgifter inkluderer eiendomsskatt 
på kr 1951. 

Det er 4 terminer i året. De 
kommunale avgiftene omfatter 
vann- og avløpsgebyr, 
renovasjonsgebyr samt feie- og 
tilsynsavgift og eiendomsskatt. Det 
gjøres oppmerksom på at det kan 
forekomme variasjon i avgiftene 
som følge av forbruk og eventuelle 
kommunale endringer av 
gebyr/avgift.

Faste løpende kostnader
I tillegg til evt lånekostnader for kjøp 
av boligen må kjøper påregne faste 
kostnader for bla TV og internett, 
hus og innboforsikring og 
strømforbruk.

Ferdigattest/midlertidig 
brukstillatelse
Det er foretatt undersøkelser hos 
kommunen, og kommunen opplyser 
at det verken finnes ferdigattest 
eller midlertidig brukstillatelse for 
eiendommen.

Utleie
Boligen kan leies ut i sin helhet. 
Ingen egen utleieenhet.

Konsesjon
Eiendommen er konsesjonsfri.

Odel
Ikke relevant for dette salgsobjeket.

Diverse
Etter aksept av bud, vil 
eiendommens salgssum bli 
meddelt de som ev. måtte 
etterspørre denne. Eiendommens 
salgssum vil bli offentlig tilgjengelig 
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